VENDIM
I MBLEDHJES SEASAMBLESE SE ZAKONSHME

TE SHOQERISE Mercl Consulting shpk

Ne Tirane, me date 25.06.2015, aksioneri i vetem 1 shogerise Mercl Consulting shpk

merr vendim per pikat me poshte:

1. Miratimi i llogarive vjetore te Shogerise per vitin financiar 2014, ne perputhje me

pasqyrat financiare te dorezuara.
2. Kapitali i shogeris te mos ndrysho)

Aksioneri i vetem i shogerise Z.Milan Mercl

dministratori -, © j \

Milén'Meﬁél QN |




Mercl Consuting Shpk
L21501008H
Bilanci

01/01/2014-31/12/2014

Monedha: LEK

Emertimi Paraardhes

e i il L o
Aktivet

I Aktivet Afatshkurtra

1 Mjete monetare 556,803
2 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
3 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
| Derivativet
i Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.3 556,803
a Aktive te tjera afatshkurtra financiare :

50,635,597
12,375,514

i _logari/Kerkesa te arketueshme
i logari/Kerkesa te tjera te arketueshme
1l nstrumente te tjera borxhi

\% Investime te tjera financiare

Shuma 1.4
TR S R L L T S
5 Inventari

| _endet e para
i Prodhim ne proces
i Produkte te gatshme
v Mallra per rishitje 3
V Parapagesat per furnizime
Shuma R

6 Aktivet biologjike afatshkurtra
7 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Total Aktivet Afatshkurtra

63,011,111

63,567,914

I Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
| Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
I Aksione dhe pjeserharrje te tjera ne njesi te kontrolluara
i Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
\Y, Aksione dhe letra te tjiera me vlere
Shuma 1.1
2 Aktive afatgjata materiale -
| Ndertesa
[ Toka
i Makineri dhe pajisje
v Aktive te tjera afatgjata materiale
shuma 1.2

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

i Emri i mire

I Shpenzimet e zhvillimit

i Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma 1.4 e Tt h

5 Kapital aksionar i papaguar --

6 Aktive te tjera afatgjata (ne roces)
22,08 22,080

Totali Aktivet

——— e

Total Aktivet Afatgjata
22,080 63,589,994
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Mercl Consuting Shpk
L21501008H .

Huate dhe Kapitali

I Detyrimet Afatshkurtra .
1 Derivativet (vlera negative)
2 Huamarrjet
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra
I Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
i Bono te konvertueshme

Shuma 1.2 )

i
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Shuma

5

1

|

I
Shuma

Total Detyrimet Afatshkurtra
Detyrimet Afatgjata

2
3
1

1
2
3
4
5
6
i
I

11
Shuma

Total

Totali Huate dhe Kapitali

-___'_I—_——_____—__

Total Detyrimet Afatgjata
Kapitali

Bilanci

01/01/2014-31/12/2014

Monedha: LEK
Viti

Paraardhes

Raportues

2013)

Huat dhe parapagimet_

Te pagueshme ndaj furnitoreve 5 0} 23,451,320
Te pagueshme ndaj punonjesve 6 0 8,726,583
Detyrimet tatimore 7 0 280,333
Hua te tjera ’ 0 0

Parapagimet e arkétuara
1.3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

-

32,458,236

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qgiraja financiare

Bonot e konvertueshme
11.1

Huamarrje te tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe te ardhura te shtyra

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva

Rezerva statuore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera
1.6

Fitimet e pashperndara
Fitimi/Humbija e vitit financiar
Kapitali




Mercl Consuting Shpk
L21501008H
Cash Flow (Direkt)

01/01/2014-31/12/2014

Monedha: LEK

| Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

1 Parate e arketuara nga klientet

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
3 Parate e arketuara nga veprimtarite

4 Interesi paguar

o Tatime dhe taksa te paguara

Shuma A Para neto nga veprimtari e shfrytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

2 Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale

3 Arketime nga shitjet e pajisjeve,Debitore & Kred.te tjere
4 Interesi i arketuar

o Dividende te arketuar, Derdhje nga pronari

B

Shuma Para neto ne veprimtari investuese

Il Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

1 Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner
2 Arketime nga huamarrje afatgjata

3 Pagesat e det. ,humbje nga kembimet
4 Dividente te paguar

Shuma C Paraja neto ne veprimtari financuese
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés

Mjetet monetare né fund té periudhés
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Mercl Consuting Shpk
L21501008H

GJENDJA E MAGAZINES 31/12/2014

01/01/2014-31/12/2014

Magazina Qendrore

Iartele
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Mercl Consuting Shpk
L21501008H

SHPJEGIME SHTESE

Bilanci kontabel per vitini 2014 te subjektit Mercl Consulting shpk eshte pa aktivitet sepse subjekt;i
ka nga shkurti 2013 deri ne dhjetor te 2014 ge nuk ushtron aktivitet por eshte ne status pasiv,
per kete arsye dhe pasqyrat financiare jane me 0

Faleminderit per mirkuptimin




